Explicit: 194ra ... *ad continuandum sententiam capitulis sequentibus quia non est in hebreo nec in libris correctis.*

Edition / Textausgabe: S. Angaben zum Inhalt.

194ra–203rb

Verfasser: Nicolaus de Lyra

Titel: Postilla super librum Lamentationes

Angaben zum Inhalt: Lam. STEGMÜLLER, RB 5875 (2). Edition: Nicolaus de Lyra, Postilla super totam Bibliam II: Liber Osee – Liber Malachie, Straßburg 1492, ND Frankfurt 1971 (GW 4292). Vgl. zu weiteren Editionen: ²VL 6, Sp. 1118.

Incipit: 194ra *Qvomodo sedet.* [Lam 1,1] *In precedendibus huius libri Jeremias prophetauit destructionem Jerusalem futuram ...*

Explicit: 203rb ... *proprium est misereri et parcere qui uius et regnas deus in secula seculorum Amen.* >*Explicit postilla fratris Nycolay de Lyra sacre theologie venerabilis doctoris super Jeremiam. Incipit super librum baruch. qui liber hic non deberet poni inter istos libros canonizatos. sicut [?] inter alios libros hystoriales et sequi librum thobie. secundum ordinem temporis sicut [?] ponitur tamen [?] hic cum epistula Jeremie et bene etcetera.* < [Das Buch Baruch folgt in Pal. lat. 108]

Edition / Textausgabe: S. Angaben zum Inhalt.

203v–204*v leer

Dr. Uli Steiger
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 09/2016

Universitätsbibliothek Heidelberg
Korrigiert: 06/2020

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html